UBND THÀNH PHỐ HÒA BÌNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:       /TB-PGD&ĐT       TP. Hòa Bình, ngày     tháng 6 năm 2021

THÔNG BÁO

Người thực hiện phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí

của phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Hòa Bình

Căn cứ Nghị định số 09/2017/NĐ-CP ngày 09/2/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết việc phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí của các cơ quan

hành chính nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 34/2017/QĐ-UBND ngày 25/10/2017 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Hòa Bình ban hành Quy định việc phát ngôn và cung cấp thông tin cho

báo chí của các cơ quan hành chính nhà nước tỉnh Hòa Bình;

Căn cứ Quyết định số 76/QĐ-PGD&ĐT ngày 16/6/2021 của Trưởng phòng

Giáo dục và Đào tạo thành phố về việc ban hành Quy chế phát ngôn và cung cấp

thông tin cho báo chí của phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Hòa Bình;

Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Hòa Bình thông báo người phát ngôn

và cung cấp thông tin cho cơ quan báo chí như sau:

1. Người phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí

Họ và tên Chức vụ Điện thoại Email

 Bà Nguyễn Thị Minh Xuân Trưởng phòng 0912725102 Nguyenxuan.thp@hoabinh.edu.vn

2. Người được Trưởng phòng giao nhiệm vụ phát ngôn và cung cấp thông tin

cho báo chí

Họ và tên Chức vụ Điện thoại Email

         Bà Đỗ Thị Hệ Phó trưởng phòng 0912331369     dohe.thp@hoabinh.edu.vn

Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Hòa Bình trân trọng thông báo tới các

cơ quan đơn vị, tổ chức, cá nhân trên địa bàn thành phố Hòa Bình được biết./.

Nơi nhận:

- Sở GD&ĐT Hòa Bình;                                       TRƯỞNG PHÒNG
- UBND thành phố Hòa Bình;

- Các phòng, ban, đoàn thể của TP;

- Các trường học trực thuộc;

- Website phòng GD&ĐT thành phố;
- Lưu: VT, ĐH. 03.

ơ

                                                                 Ngu  n Th  Minh Xu n

2

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-17T09:39:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Minh Xuân<xuanntm.thp@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-17T10:25:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.tp@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-17T10:25:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.tp@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-17T10:25:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.tp@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!